
2авто5

риствь,
8% чи.

деки
чая:

*

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

45.

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

ИРАРАРХ



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.02

"Конфликтология"

1 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА

2 СЕМАКИН АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ

3 ХОХРЯКОВА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА

4 ЧЕРНОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

| КОРЕПАНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 СМИРНОВА УСТИНИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

| КАКАРИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА

2 МЕНЬШИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика"(испанский язык)

1 АГАФОНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЬБЕРТОВНА

2 АДИЕВА ЛИЛИЯ МАРСЕЛЕВНА

3 АСХАДУЛИНА КАРИНА РИНАТОВНА

4 АХМЕД ИБРАХИМ ИХАБ ИБРАХИМ ХАССАН (Египет)
5 ГОГОЛЕВА ЯНА АНДРЕЕВНА

б ЕМЕЛЬЯНОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

7КОНДРАТЬЕВА МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

8 НАЙМУШИНА ЯНА ОЛЕГОВНА

9 ПЕНЕГИНА УЛЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

10 СМОЛЕНЦЕВАЕЛИЗАВЕТА ГЕННАДЬЕВНА

11 ТЮНИБАБЯН АННА АРТУРОВНА

12 ЮСИФЗАДЕ ЭМИЛИЯ ФУАДОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор А 2277)
Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


